
1er JUIN 2025  "LES ASPERGES 2025" Départ d'Argenteuil

Nom - Prénom N° de Licence

Argenteuil rue de la République 0,0 0,0 Argenteuil D909 0,0 0,0 Argenteuil D909 0,0 0,0

Sannois D909 1,9 1,9 Sannois D909 1,9 1,9 Sannois D909 1,9 1,9

Eaubonne D909, D470, D909 1,7 3,6 Eaubonne D909, D470, D909 1,7 3,6 Eaubonne D909, D470, D909 1,7 3,6

Montlignon D909 3,1 6,7 Montlignon D909 3,1 6,7 Montlignon D909 3,1 6,7

Bouffemont D909, D11 4,4 11,1 Bouffemont D909, D11 4,4 11,1 Bouffemont D909, D11 4,4 11,1

Moisselles D9E 2,6 13,7 Moisselles D9E 2,6 13,7 Moisselles D9E 2,6 13,7

Attainville D9E, piste, D26 1,2 14,9 Attainville D9E, piste, D26 1,2 14,9 Attainville D9E, piste, D26 1,2 14,9

Le Mesnil-Aubry piste, rue de Paris 3,9 18,8 Le Mesnil-Aubry piste, rue de Paris 3,9 18,8 Le Mesnil-Aubry piste, rue de Paris 3,9 18,8

Mareil-en-France rue du Bel Air, piste 3,5 22,3 Mareil-en-France rue du Bel Air, piste 3,5 22,3 Mareil-en-France rue du Bel Air, piste 3,5 22,3

Villiers-le-Sec D9 5,5 27,8 Villiers-le-Sec D9 5,5 27,8 Villiers-le-Sec D9 5,5 27,8

Belloy-en-France D85 3,5 31,3 Belloy-en-France D85 3,5 31,3 Belloy-en-France D85 3,5 31,3

Saint-Martin-du-Tertre D909 3,5 34,8 Saint-Martin-du-Tertre D909 3,5 34,8 Saint-Martin-du-Tertre D909 3,5 34,8

Viarmes D909 5,7 40,5 Viarmes D909 5,7 40,5 Viarmes D909 4,5 39,3

Précy-sur-Oise D909, D17 9,1 49,6 Précy-sur-Oise D909, D17 9,0 49,5 Asnières-sur-Oise
rue Noire, rue du Gaudron

rue de Gourdeaux 2,0 41,3

Crouy-en-Thelle D92 4,8 54,4 Crouy-en-Thelle D92 5,3 54,8 Noisy-sur-Oise
rue Pierre Brossolette,

rue du Four, rue de Noisy 2,0 43,3

Neuilly-en-Thelle D92 3,0 57,4 Morangles rue de Morangles 3,0 57,8 Beaumont-sur-Oise D922, piste cyclable 2,5 45,8

Dieudonné D609 2,8 60,2 Le Mesnil-en-Thelle rue de Précy, D929 1,2 59,0 Saint-Martin-du-Tertre rue de Senlis, D85 6,0 51,8

La Fosse-Saint-Clair rue de la Libération 2,2 62,4 Persan D929, route de Clermont 3,6 62,6 Attainville D909, pistes 7,0 58,8

Cavillon rue de la Fosse, D46 1,3 63,7 Beaumont-sur-Oise Pont, route Dr Touati 1,5 64,1 Bouffemont pistes, D909, pistes 6,0 64,8

Ully-Saint-Georges D86 3,7 67,4 Saint-Martin-du-Tertre bd Léon-Blum, D85 8,1 72,2 Montlignon D44, D909 5,0 69,8

Foulangues D44, rue de St Denis 3,0 70,4 Attainville D909, pistes 7,0 79,2 Eaubonne D909 5,0 74,8

Cires-lès-Mello rue de Foulangues 3,2 73,6 Bouffemont pistes, D909, pistes 6,0 85,2 Sannois D909 2,0 76,8

Mello D123 1,0 74,6 Montlignon D44, D909 5,0 90,2 Argenteuil D909, rue de Gode 2,0 78,8

Maysel D12 1,6 76,2 Eaubonne D909 5,0 95,2

Le Tillet Ch. Tillet à Maysel, D929 4,3 80,5 Sannois D909 2,0 97,2

Blaincourt-lès-Précy D929, D44 5,3 85,8 Argenteuil D909, rue de Gode 2,0 99,2

Crouy-en-Thelle rue de Crouy-en-Thelle 2,8 88,6 Argenteuil D909 0,0 0,0

Morangles rue de Morangles 3,0 91,6 Sannois D909 1,9 1,9

Le Mesnil-en-Thelle rue de Précy, D929 1,2 92,8 Eaubonne D909, D470, D909 1,7 3,6

Persan D929, route de Clermont 3,6 96,4 Montlignon D909 3,1 6,7

Beaumont-sur-Oise Pont, route Dr Touati 1,5 97,9 Bouffemont D909, D11 4,4 11,1

Saint-Martin-du-Tertre bd Léon-Blum, D85 8,1 106,0 Moisselles D9E 2,6 13,7

Attainville D909, pistes 7,0 113,0 Attainville D9E, piste, D26 1,2 14,9

Bouffemont pistes, D909, pistes 6,0 119,0 Le Mesnil-Aubry piste, rue de Paris 3,9 18,8

Montlignon D44, D909 5,0 124,0 Mareil-en-France rue du Bel Air, piste 3,5 22,3

Eaubonne D909 5,0 129,0 Villiers-le-Sec D9 5,5 27,8

Sannois D909 2,0 131,0 Belloy-en-France D85 3,5 31,3

Argenteuil D909, rue de Gode 2,0 133,0 Saint-Martin-du-Tertre D909 3,5 34,8

Attainville D909, pistes 7,0 41,8

Bouffemont pistes, D909, pistes 6,0 47,8

Montlignon D44, D909 5,0 52,8

Eaubonne D909 5,0 57,8

Sannois D909 2,0 59,8

Argenteuil 2,0 61,8

Point de convivialité de Saint-Martin-du-Tertre :

à proximité de l'entrée du château
intersection rue Corentin-Celton, avenue de Franconville

60, 80, 100 et 130 km

de 8 h 00 à 13 h 15

Point de convivialité de Crouy-en-Thelle :

rue de Morangles                                                                        

100 et 130 km

de 9 h 00 à 12 h 30

URGENCE : 112

organisateur : 06 81 82 30 73

Point d'arrivée à Argenteuil

jusqu'à 14 h 00

marché de la Colonie

SANDWICH et BOISSON au RETOUR

POUR LE BIEN DE TOUS,

VOUS ÊTES TENUS

DE RESPECTER LE CODE DE LA ROUTE

POUR VOTRE SÉCURITÉ LE PORT DU CASQUE EST FORTEMENT CONSEILLÉ et OBLIGATOIRE POUR LES MINEURS

RANDONNÉE  des  ASPERGES  2025

N° d'inscription

PARCOURS 130 KM = P1                                                              

fléchage orange

PARCOURS 100 KM = P2                                                               

fléchage orange

PARCOURS 80 KM = P3                                                               

fléchage orange

PARCOURS 60 KM = P4                                                              

fléchage orange


